224. intercipiendo vias quibus humorum in cor  
 pora rasiunt, alijsq; modis aegris potest  
 malum evadere, p[er] manus medicum con-  
 taminat, ut injurando in stomachum, ali-  
 asq; partes corporis villos, clavos, cultros  
 fragmenta vitrorum atq; ut ex historia  
 potest apud Petrius l. 3. p[er] q. 4. sec. 6.  
 quamvis à negam praestigium sicuti  
 ut capillorum glom[er]i, clavi atq; vidantur  
 à corpore ejici, cum ea vasa ibi nunq[ua]m  
 erant, vidantur t[ame]n à vasa, substantia

Quomodo  
 vili, clavi, et  
 silia corporis  
 manu demonum  
 forat.  
 Ad p[er] R.

si praestigium absit, quomodo eorum res  
 à haemone in sum[us] possint.  
 R[es] p[ri]mo aliq[ui]d spirit[us] h[um]an[us] à haemone  
 h[um]an[us] corpus sine dolore in v[er]o clavo  
 pilos atq; in illa, et tenuis vulg[ar]e  
 sic canalis occultis, q[ui]sij et ca[us]a s[er]vata  
 claudere. S[ed] d[icitu]r continui aliq[ui]d res solas  
 extra corpus manatissime, itaq; per cibos  
 potumq; gulaverint in viscera h[um]an[us] in-  
 nitit, ibiq; applicando activa passiva  
 itarum unit, h[ab]etq; p[ri]m[us]a r[ati]o h[ab]et. T[er]t[io]  
 h[oc] occultos corporis n[on] alij insanabiliter  
 ita d[icitu]r vacando, ut capaces sint corporum,

An demon possit  
 curare morbos,  
 et q[ui]s.

haemone cupit invehere  
**Conclio** octava, sol[us] haemone curare

ritualis ab infantis, ab multo magis sanctas  
aeris a Caelo, aut purgatorio, huiusmodi  
praesentibus, spectra aut illa, q ad ianua  
in maiorum casa exhibent, tñ sunt  
vel daemones, q se horum vel illorum  
suis aut fingunt, vel alia, oculorum  
ludibria proferunt.

**Conclio** tertia, pote magis daemones  
includere in vitro, in annulo, speculo,  
in coram in illa voluntate, vel  
mittente deo nihil scientiam in  
bi cogere nolentem daemones, si uent  
ingrediat, siue et ibi maneat, probus  
nimis quam frequentibus oculis illorum  
daemones uidentur, et specula in q  
mira seque spectare possit.

*Nota, magis  
possa daemones  
non includere  
in vitro, an.  
in annulo, specul  
etc.*

# ARTICULVS 8TVS

## quomodo agnosci possit, an operatio ad magiam, et effy ad maleficius spectet

Respondeo ad primum cum dicitur  
loco libri qd citi tras coitar ab auctorib  
essigant mos, ex qbz deprehendi ad  
qda possit. grimo e, ex claris, sed

*Part, ob qd  
mi, ex qbz  
sach magiam  
agnoscit.*

Nota tres ad operatio. *gestio de ysis affy y litione*  
 plarun qd. *primò qd. ex uerbo, ut qualitate cal. un*  
 modor *ca. 1. qd. agnoscat magia in harmon. ex praxia i. uo*  
 magorum *ca. 2. qd. si exhibeant. grecas, qd. tal.*  
 facty cognos. *ca. 3. qd. si miscant. uerba si uerba obcurage*  
 cat. *ca. 4. qd. si uerba obcurage*  
 primò ex cau- *ca. 5. qd. si uerba obcurage*  
 sa et alibz *ca. 6. qd. si uerba obcurage*  
 uerunt. *ca. 7. qd. si uerba obcurage*  
 si pre ca. *ca. 8. qd. si uerba obcurage*  
 libeant. *ca. 9. qd. si uerba obcurage*  
 falsa. *ca. 10. qd. si uerba obcurage*  
 tur. *ca. 11. qd. si uerba obcurage*  
 si uerba ob- *ca. 12. qd. si uerba obcurage*  
 scura. *ca. 13. qd. si uerba obcurage*  
 at. *ca. 14. qd. si uerba obcurage*  
 beant. *ca. 15. qd. si uerba obcurage*  
 rati horum. *ca. 16. qd. si uerba obcurage*  
 y uerba n' g'it illa. in quam d'ingunt  
 à uirtute talium. qd. un. qd. g'itara  
 qd. am n' habent. nec etiam à bas.  
 q. eorum. inditator n' è. sayt. *ca. 17. qd. si uerba obcurage*  
 mona q. t'itè. qd. i. uocaf.  
 S'itò. qd. com'itona. qd. p'at. qd. n'os. *ca. 18. qd. si uerba obcurage*  
 magia. *ca. 19. qd. si uerba obcurage*  
 ual. *ca. 20. qd. si uerba obcurage*  
 ta. *ca. 21. qd. si uerba obcurage*  
 ual. *ca. 22. qd. si uerba obcurage*  
 T'itò. *ca. 23. qd. si uerba obcurage*  
 accedat. *ca. 24. qd. si uerba obcurage*  
 signa. *ca. 25. qd. si uerba obcurage*  
 qd. signa. *ca. 26. qd. si uerba obcurage*  
 cant. *ca. 27. qd. si uerba obcurage*  
 la. *ca. 28. qd. si uerba obcurage*